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Rejseplan

Dag 1 Istanbul Tyrkiet Afgang: 22:00

Dag 2 Mytilene Ankomst: 13:00 Afgang: 21:00

Dag 3 Paros Ankomst: 09:00 Afgang: 20:00

Dag 4 På havet

Dag 5 Palermo - Sicilien Italien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 6 Napoli Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 7 Porto Santo Stefano Ankomst: 09:00 Afgang: 20:00

Dag 8 Genova Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 9 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 10 På havet

Dag 11 Korfu Grækenland Ankomst: 09:00 Afgang: 20:00

Dag 12 Kotor Montenegro Ankomst: 10:00 Afgang: 20:00

Dag 13 Split Kroatien Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 14 Rovinj Ankomst: 09:00 Afgang: 20:00

EXPLORA I
21 nætter

26. juli - 16. august
26/07/2025 - 16/08/2025

Fra Istanbul, Turkey
Til Piraeus

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Dag 15 Fusina Ankomst: 08:00 Afgang: 23:00

Dag 16 Ravenna Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 17 Dubrovnik Kroatien Ankomst: 14:00 Afgang: 23:00

Dag 18 Brindisi Italien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 19 Nydri Ankomst: 10:00 Afgang: 23:00

Dag 20 På havet

Dag 21 Santorini Grækenland Ankomst: 09:00 Afgang: 21:00

Dag 22 Athen Grækenland Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Istanbul Tyrkiet

Istanbul, Tyrkiets storslåede bro mellem Europa og Asien, er en by
af utallige lag historie, kultur og skønhed. Den imponerende
skyline kombinerer minareter og moderne skyskrabere.

Besøg den gamle bydel, Sultanahmet, hvor du finder historiske
skatte som Hagia Sophia og Den Blå Moské. Udforsk de livlige
basarer, nyd autentiske tyrkiske retter, og tag en sejltur på
Bosporusstrædet.

Istanbul er en by, hvor Øst møder Vest, og hvor den antikke og
nutidige verden smelter sammen i en fascinerende blanding.

Mytilene

Hagia Sophia
Istanbul

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 17. juli 2025 4 af 14



Paros

Unveil picturesque Paros' unadorned charms from ancient remains
to traditional tavernas and sweet villages and blue-domed
churches to a bounty of blonde-sand beaches. Head out to Parikia
to find the awe-inspiring AD326 Byzantine monastery or take a
ferry across to explore caves in the rugged natural beauty of
Antiparos. Walk through the island's ancient archaeological history
at the tiny museum and lose yourself in the labyrinth of lanes at

the old Venetian port of Náoussa. Banish any tension on a
sunlounger, then breeze through home-cooked mezze feasts in
white-washed tavernas. Windsurf, kite-surf, dive, swim au naturel
and enjoy a network of walking trails. Somehow Páros has
managed to preserve more of the soft spirit than some of her
Cyclade cousins.

Palermo - Sicilien Italien

Sicilien har altid haft en strategisk vigtig beliggenhed midt i
Middelhavet. Gennem årtusinder har forskellige civilisationer
således passeret forbi her på kanten af Europa. I Palermo vil du
derfor opleve et krydret mix af flere kulturer, hvilket kommer til
udtryk i den finurlige blanding af bygningsværker i mange stilarter,
der strækker sig fra arabisk arkitektur til det mere pompøse
barokke look – nogle gange med flere stilarter i samme
monument. Således ligger souk-agtige markeder side om side
med katolske barokkirker og gotiske paladser indrammet af
daddelpalmer. Palermo er en fantastisk by bare at slentre omkring
i på må og få, for rundt om hvert gadehjørne gemmer den på nye
betagende syn. Udover den iøjnefaldende katedral har Palermo
også Italiens største operahus, og så venter der en både bizar og
lidt makaber oplevelse i kapucinernes katakomber.

Piazza San Domenico
Palermo
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Napoli Italien

Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et kulørt
og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm og
”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og historie.
Det spændende arkæologiske museum fremviser bronzestatuer,
freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er den største,
antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er hele to royale
paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser værelser rigt
dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og portrætter
foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et af de
største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det blev
færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld med
balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

Porto Santo Stefano

Genova Italien

Christopher Columbus’ fødeby, Genova, er en klassisk italiensk by
beliggende midt i bølgende bakker med pastelfarvede huse med
terrakotta-tag, fantastiske kirker, hængende haver, barokke
paladser og smuldrende romerske ruiner. Byens historiske centrum
er Europas største, og de smalle, snoede gader er spækket med
vidunderlig arkitektur og kunstneriske skatte. Charmerende
butikker tilbyder spændende shoppingmuligheder, mens caféer og
restauranter lokker med lokale, smagfulde retter. Ved foden af
byens centrum ligger den historiske havn, der efter nytænkende
renoveringer fremstår som et trendy mødested med en travl
marina og barer ved vandet samt et maritimt museum og et
fascinerende akvarium, der er det største i Europa. Adelens gamle
paladser, hvis antal og pragt ikke findes andre steder i Italien, er
blandt Genovas vigtigste turistattraktioner, ligesom den sort-hvide
katedral, den skulpturfyldte Staglieno-kirkegård og tårnene ved
Porta Soprana er værd at kigge nærmere på.

Napoli med Vesuv
Napoli

Il Roseto
Genova
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Civitavecchia - Rom Italien

I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en dag
i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg værd
sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-badene.
Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle bydel med
godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og fyldte
tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal du
begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom er
fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg det
bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Korfu Grækenland

Korfus frodige flora tæller oliven- og appelsintræer samt cypresser
i overflod. Gå en tur i de smalle gader i den muromkransede,
gamle bydel med yndige pastelfarvede venetianske bygninger og
besøg villaen, Achilleion, der var Prinsesse Sissi af Østrigs hjem.
Hendes paradis er udsmykket med overdådige freskomalerier,
dekoreret med klassiske motiver fra den græske mytologi og
omkranset af storslåede haver. Neo Frourio er et arkitektonisk
interessant fort med dystre fangekældre, en labyrint af løbegange
med kamre og trapper samt en storslået udsigt over byen og
bugtens dramatiske kystlinje.

Kotor Montenegro

Kotor er en lille perle af en by placeret mellem bjerge i bunden af
en naturskøn bugt, og dens gamle del er en middelalderlig labyrint
af snoede, brostensbelagte gader med museer, kirker og små
pladser med hyggelige caféer. Den imponerende Sankt Tryphon
katedral og dens udsmykkede facade er et must, ligesom San
Giovanni fæstningen er værd at besøge til trods for de 1.350 trin,
der skal forceres. Du belønnes nemlig med en spektakulær
panoramaudsigt over bugten og byens røde tage samt flere
pittoreske udsigter på vejen op og ned. Midt i bugten ligger Our
Lady of the Rocks – en lille ø med en smuk kirke – og emmer af
historie og myter, og den er også den nødvendige lille bådtur
værd.

Udsigt til Vatican Staten
Rom

Udsigt over byen
Korfu by

Kotor Bay
Kotor
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Split Kroatien

Den livlige, kroatiske kulturby Splits fortryllende, gamle bykerne
kan spore sine rødder tilbage til Antikken, hvor Split var under
romersk herredømme. Her forenes fortid og nutid med romerske
paladser på den ene side og moderne arkitektur og butikker på
den anden. Omdrejningspunktet i den gamle bydel er den
romerske kejser Diocletians palads med 16 tårne og 3 templer fra
år 295. Paladset er siden ombygget og tilpasset flere gange af
efterkommende herskere og ligger i dag meget tæt på Rivaen –
den pulserende og fashionable, palmefyldte gade ved vandet, hvor
du finder butikker og caféer og kan beskue det lokale liv. Yndede
udflugtsmål fra Split inkluderer de gamle byer Solin og Trogir med
mange levn fra Antikken og Krka Nationalpark med smukke
vandfald, vandmøller og betagende landskaber.

Rovinj

Fusina

Ravenna Italien

Ravenna, en smuk by i det nordlige Italien, inviterer dig til at
udforske dens rige kulturarv og historiske skatte. Byen er kendt for
sine velbevarede byzantinske mosaikker, der pryder smukke kirker
og monumenter.

1 time fra Ravenna ligger Bologna, i det smukke Italien, er en by
fyldt med historie, kultur og kulinariske oplevelser. Med sin
velbevarede arkitektur, charmerende gader og berømte madscene
er Bologna et vidunderligt sted at udforske. Besøg de gamle tårne,
oplev de historiske kirker og nyd autentisk italiensk mad som pasta
og mortadella.

Diocletian Palace
Split

Brisighella Clocktower
Ravenna
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Dubrovnik Kroatien

Charmerende Dubrovnik ligner med sine honningfarvede
stenmure, røde tegltage og glitrende havudsigt noget fra et
eventyr.  Den smukke gamle bydel, der er fri for trafik, tager
næsten vejret fra én med sin helt specielle atmosfære med
marmorbelagte gader og flotte bygninger i forskellige stilarter.
Rektorens palads fra det 15. århundrede blander f.eks. gotik og
renæssance og huser en omfattende samling af malerier, møbler
og andre genstande fra de 6 århundreder frem til Napoleons
invasion i 1808, hvor Dubrovnik var en selvstændig stat. Gå også
en tur på toppen af den imponerende bymur med vagttårnene og
oplev den fantastiske udsigt over havet og byens tage. Vil du lidt
væk fra folkemængderne, kan du tage en båd til den fredelige ø
Lokrum, hvor påfugle går frit omkring, eller nyde udsigten fra
bjerget Srd, som kan nås med svævebane.

Brindisi Italien

Brindisi ligger på den italienske støvlehæl. Her er masser af
italiensk charme med et orientalsk pift, og du kan tilbringe nogle
hyggelige timer i den gamle bydel, hvis smalle gader gemmer på
flere guldkorn i form af bl.a. flotte paladsagtige bygninger fra det
17. og 18. århundrede samt den bemærkelsesværdige katedral, der
har overlevet hele syv jordskælv igennem tiden. Følg i korsfarere
og handelsfolks fodspor langs den gamle Via Appia, der ender ved
den ikoniske romerske søjle, og slap af med en espresso i
palmernes skygge på et hyggeligt torv omgivet af charmerende
hvide stenhuse. Nærliggende Alberobello er kendt for sine
cylindriske, eventyragtige huse, mens Lecce, der også kendes som
”Sydens Firenze”, har et imponerende amfiteater.

Nydri

Smal gade i Old Town
Dubrovnik
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Santorini Grækenland

Santorini er en af Middelhavets mest ikoniske øer og for mange
billedet på hele Grækenland. Det er de klassiske hvide huse med
blå kupler, der balancerer dramatisk på kanten af en vulkansk
caldera, som er afbilledet på utallige billedskønne postkort. Øens
særlige lys og farver – fra det kridhvide puds til den sorte lavasten
og det dybblå hav – skaber et landskab, der næsten virker
overjordisk. I de snoede gader i Oia og Fira finder du små
tavernaer, kunstgallerier og udsigtspunkter, hvor solnedgangen er
et dagligt tilløbsstykke. En dag på Santorini kan føre dig til de røde
og sorte strande, hvor lavaklipper danner dramatiske rammer om
det klare vand, eller til det arkæologiske område Akrotiri, hvor en
minoisk by fra bronzealderen er bevaret under aske. Du kan også
smage lokale vine dyrket i den mineralske jord, hvor vinstokkene
vokser som krøllede kurve helt tæt på jorden for at modstå vinden.
En sejltur i calderaen bringer dig tæt på aktive varme kilder og den
rygende Nea Kameni-vulkan, som du kan bestige til fods. Santorini
er både skønhed og dramatik, stille stunder og intens sanselighed
– en ø, der føles som skabt til at forføre dine øjne, dine smagsløg
og din længsel efter det ekstraordinære.

Athen Grækenland

Krydstogtshavnen hedder Piraeus. Herfra er der ca. 12 km til
centrum af Athen. I den græske hovedstad kan du gå på
opdagelse i Demokratiets vugge, der gemmer på 5.000 års
fortællinger om krige, menneskelig udvikling og velstand. Athen er
en skøn blanding af gammelt og nyt, og således ligger gamle
ruiner og moderne luksushoteller side om side og skaber en
komprimeret diversitet, som ikke opleves mange andre steder i
verden. Akropolis er selve symbolet på Athen og troner over byen,
hvorfra det har overlevet mange forskellige civilisationer, hvis
stemmer man næsten kan høre mellem de imponerende doriske
søjler. Lige nedenfor Akropolis ligger det charmerende Plaka-
distrikt, hvis smalle stenbelagte stræder gemmer på hyggelige
restauranter og beværtninger samt finurlige butikker med
spændende brugskunst. Athen er også fødestedet for de moderne
olympiske lege, som har været afholdt stort set hvert 4. år siden
1896. Det oprindelige atletikstadion står stadig, så du kan løbe en
runde eller forsøge med et længdespring eller blot sætte dig på
tribunen og overvære andres anstrengelser.

Blue Domed Church
Oia

Akropolis med plakaen
Athen
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2021
Søsat

813
Meter Rating

EXPLORA I

Explora Journeys’ skib Explora I er et luksuriøst krydstogtskib, der
blev søsat i 2023 som det første skib i rederiets eksklusive flåde.
Med en kapacitet på cirka 922 passagerer sætter EXPLORA I nye
standarder for moderne krydstogtrejser ved at kombinere
raffineret elegance med en afslappet og sofistikeret atmosfære.

Skibet er designet med fokus på rummelighed og komfort, hvilket
ses i de 461 suiter, penthouselejligheder og residencer – alle med
private terrasser og havudsigt. Interiøret er præget af et stilfuldt,
moderne design, hvor naturlige materialer og diskrete luksuriøse
detaljer skaber en eksklusiv og harmonisk stemning.

Gastronomi er et centralt element ombord på Explora I, hvor
gæster kan nyde en kulinarisk rejse gennem skibets seks
restauranter. Her tilbydes alt fra middelhavsinspirerede retter og
asiatisk fusion til autentiske internationale specialiteter, der
tilberedes med fokus på bæredygtighed og lokale råvarer.

Derudover kan gæster slappe af i skibets elegante barer og
lounges, hvor der serveres eksklusive vine, sjældne spiritusser og
innovative cocktails.

Ombord finder man også en bred vifte af wellness- og
afslapningsmuligheder. Ocean Wellness er skibets spa- og
fitnesskoncept, hvor gæster kan nyde luksuriøse behandlinger,
sauna, dampbade, hydroterapi og et moderne fitnesscenter med
personlige træningsmuligheder. Skibet har desuden fire
swimmingpools, herunder en indendørs pool med justerbart
glastag samt flere afslappende jacuzzi-områder.

Explora I tilbyder unikke ruter til nogle af verdens mest eksklusive
destinationer, herunder Middelhavet, Nord- og Sydamerika,
Caribien og Nordeuropa. Skibets filosofi om langsomme og
dybdegående rejseoplevelser betyder længere ophold i havne og
mulighed for autentiske, skræddersyede udflugter.
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Kahytter på EXPLORA I

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til
endelig bestilling.

Suite - Ring for pris
CO - Cove Residence
CR - Cacoon Residence
DP - Deluxe Penthouse
GP - Grand Penthouse
GT - Ocean Grand Terrace Suite
OR - Owner's Residence
OT1 - Ocean Terrace Suite
OT2 - Ocean Terrace Suite
OT3 - Ocean Terrace Suite
OT4 - Ocean Terrace Suite
PH - Penthouse
PP - Premier Penthouse
RR - Retreat Residence
SR - Serenity Residence

Suite
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Praktiske informationer

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter - unikke ruter og længere tid i
havn
Ophold i valgte kahytssuite inkl balkon / terrasse
Udsøgt helpension - flere restaurantoplevelser at vælge
imellem
Alle drikkevarer, inklusive premiumvine, spiritus, specialkaffe
og te og sodavand – 
Minibaren i suiten som fyldes op med dine præferencer

1 flaske vin og 1 flaske spiritus (efter eget valg) i suiten
Fri adgang til spa-området
Fitness og fri adgang til holdprogrammer ombord 
Ubegrænset højhastigheds-wi-fi overalt på skibet
Transport fra skibet til bymidten, hvor dette er nødvendigt
Autentisk og intuitiv service fra hele Exploras’ team
Kompromisløs kvalitet
bligatorisk servicecharge

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Brug for hjælp?
Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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